implementar para alcanzar el objetivo final de un servicio integral eficiente a nivel municipal bajo la 
asistencia y apoyo de la administración provincial, y que comprenderá los contenidos reflejados en el 
anexo a esta resolución. 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a dieciséis 
mil novecientos cuarenta euros, 16.940,00 € (IVA incluido), que serán abonados en las condiciones que 
se indican en el apartado siguiente. En consecuencia se autoriza y dispone gasto por dicho importe a 
favor del contratista adjudicatario con cargo a la aplicación presupuestaria 3650.17001.227.11A.